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Mob Boss - ANESIA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Rzadka genetyka Anesia Mob Boss to niezwykle żywiczna, silna i wysokowydajna odmiana konopi, która wyznacza nowe standardy. Aby
opracować szczep Mob Boss, firma ANESIA Seeds skrzyżowała Chemdawg D z Tang Tang i wyselekcjonowała otrzymane rośliny pod kątem mocy
i dużych plonów przez kilka pokoleń. Ustabilizowaliśmy geny przez wiele pokoleń i wprowadziliśmy na rynek prawdziwy cud żywicy.

Mob Boss ma 2 fenotypy, które różnią się nieznacznie okresem wzrostu i kwitnienia. Czas kwitnienia krępej odmiany wzrostu wynosi 60-65 dni,
podczas gdy wyższy fenotyp wymaga 5-10 dni więcej, aby w pełni dojrzeć. W fazie kwitnienia plonuje 700 g na metr kwadratowy. Na zewnątrz
można ją zbierać na początku października i możesz spodziewać się około 800 g na roślinę. Ze względu na ogromną produkcję żywicy, odmiana
ta doskonale nadaje się do produkcji BHO i innych ekstrakcji.

Aromat Mob Bossa jest bardzo owocowy z nutami jagodowymi. Pierwsze Pheno oferuje silne efekty psychodeliczne i wyzwala marzenia na
jawie, podczas gdy drugie feno zapewnia bardziej wyraźny i energiczny haj. Mob Boss odpręża organizm i jest idealnym szczepem na weekend
dzięki wyjątkowym, intensywnym i wszechstronnym efektom. Pomaga zrelaksować umysł i ciało podczas doładowania.
Odmiana Mob Boss jest rzadką i specjalną genetyką konopi, która może być bezpieczna i stabilizowana przez Anesia. Dzięki niezwykle
mroźnym i żywicznym kwiatom oraz wysokiej wydajności zyskała sławę i inspiruje każdego hodowcę, który kiedyś ją uprawiał. Pąki wyglądają
imponująco krystalicznie i często są czerwone lub pruple kolorowe. Efekty Mob Boss są długotrwałe, niezwykle silne i szybkie. Ma zawartość THC
do 28,7% i jest szczególnie polecana doświadczonym użytkownikom.

Mob Boss
Mob Boss jest idealną rośliną do metod SCROG, ponieważ będzie produkować duże topy na dobrze wytrenowanych gałęziach bocznych i będzie
dalej rosnąć gęsto do następnego razu. Roślina ta wydaje się dawać najlepszą kombinację plonu i jakości, gdy jest uprawiana hydroponicznie.

Zastosowanie medyczne
Odmiana ta jest używana do poprawy nastroju, pobudzania apetytu i łagodzenia bólu. Jest to odmiana do użytku dziennego.

 

nasiona feminizowane
Wydajność: 700 g / m² • 800 g / roślinę
Genetyka: 40% Indica, 60% Sativa
Czas kwitnienia: 60-75 dni
Zbiory na zewnątrz: połowa października
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 110-120 cm • 180-230 cm
THC: 28,7%
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Aromaty / smaki: jagody leśne

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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